Cospusians  
et Laurētij

DE PETRO ET ROMA LIBER II. 46

illuc specialiter eorum corpora deferant. Vnde contigit, ut beatae recordationis Leonis papae tribus (sicut a maioribus tradit) dum quodam Graeci de talibus reliquijs dubitareret, predictus pontifex hoc ipsum Brandenii, allatis forcibus inciderit, & ex ipsa incisione sanguis effluxerit. In Romana namque uel to eius occidentis partibus oino intolerabile est atque sacris legum, si sanctorum corpora tangere quisque uoluerit. Quod si plumperit, certum est, quod haec temeritas impunita nullo modo remanebit, pro qua re de gracie corporis consuetudine, quod ossa leuare sanctorum se assenserunt, uehementer mirantur, & uix credimus. Nam quodam monachi Graeci, huc annis bienniis uenientes, nocturno silentio, iuxta ecclesiam S. Pauli corpora mortuorum in capo iacentia effodiebant, atque eorum ossa recordebant, seruantes sibi, dum recederet. Qui cum tenti, & cur hoc facerent, diligenter fuissent discutissi. Confessi sunt, quod illa ossa ad Graeciam essent, tanquam sanctorum reliquias porraturi. Ex quodcumque exemplo, sicut predictum est, maior nobis dubietas nostra est. Utrum uero sit, quod leuare ueraciter ossa sanctorum dicuntur. De corporibus uero B. apostoli & quod ego dicturus sum, quod eo tempore quam passi sunt, ex ossibus & Pauli riente fideles uenerunt, quod eorum corpora, sicut ciuium suorum repererentur, quae ducta usque ad secundum urbem miliarium, in loco quod dicitur Catacumbas collata sunt. Sed dum ea exinde leuare ois multitudine eorum conuenies nites refert, ita eos uis tonitruis atque fulgoris nimio metu terruit, atque dispersit, ut talia denuo nullatenus attinetare posuerentur. Tunc autem ex eis Roma ni, eorum corpora, quod ex domini pietate meruerunt, leuauerunt. Et in locis quibus nunc sunt condita, posuerunt. Quis ergo nunc serenissima domina, tamtemerarius possit existere, ut haec scies, eorum corpora, non dico tangere, sed uel aliqua tenus presumat inspicere. Dum igitur talia mihi a uobis pracepta sunt. De quibus parere nullatenus potuisse. Quantum inuenio, non uestrum est, sed quodam hoic contra me, pietatem uestram excitare uoluerunt. Ut mihi (id ab istis) uoluntatis uerae gratiam subtraherent. Et propterea quod uoluerunt Capitulum, de quo uobis quasi inobedientes inuenirer. Sed in oporteti domino confido, quod nullo modo benignissimae uoluntatis surripitur, & sanctorum apostolorum uirtute, quod toto corde & mente diligitis. Non ex corporali plenitudo, sed ex protectione spiritus habebitis Sudarium uero quod sicut transmitti iussistis. Cum corpus eius est, quod ita tangi non potest, sicut nec ad corpus illius accedi, sed quod renissimae dominae tamen religiosum desiderium uanum esse debet. De catherinis Cathenae sanctis quas ipse S. Paulus apostolus in collo & in manibus gestauit, ex quibus multis eti Pauli. ta miracula in populo demonstrari, parte aliquam uobis transmittere curabat. Si tamen haec tollere limando proualuerero, quod dum frequenter ex catherinis eisdem multi uenientes & benedictionem perunt, ut parum quod ex limatura accipiatur. Assistit sacerdos cum lima, & aliquibus petreibus ita concite alios quod de catherinis ipsis excutit ut mora nulla sit. Quibusdam uero petrebus diu per catherinas ipsas duci lima, & tamen ut aliqd exinde exeat, non obtinet. Ecce Velene B. apostolorum corpora ira regescunt Romanum, ut impetrat Miracula circa ne, neque tangi, neque transferri possint. Aut ergo crede cum orbe terrarum, corpora apostolorum beatos